

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**Lcto:**1166/2019 **Data:**07/03/2019 **Req:**915**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - NUCLEO DE ATENDIMENTO E PROTOCOLO**Retirada:** DAYANE PRISCILLA ZARK BORGES**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	25,01000	100,04000
444037429 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 100 ENVELOPES 245X235MM	UN	1,000	8,50000	8,50000
444032640 - ETIQUETA ADESIVA INKJET LASER 138,11 X 212,73MM- REF A4368/6286 (2842) - 2 POR FOLHA	CX	1,000	7,59000	7,59000
444032644 - ETIQUETA ADESIVA INK JET 50,8 X 101,6MM - REF 6183 (2854) - 10 POR FOLHA	CX	1,000	23,63000	23,63000
444032643 - ETIQUETA ADESIVA INK JET 33,9 X 101,6MM - REF 6182 (2853) - 14 POR FOLHA	CX	1,000	23,63000	23,63000
444036177 - ENVELOPE CARTA FORMATO 11 X 16 CM, SULFITE 90 GRS	UN	10,000	0,37410	3,74100
		18,000		167,13100

Lcto:1232/2019 **Data:**12/03/2019 **Req:**866**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - NUCLEO DE ATENDIMENTO E PROTOCOLO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444037429 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 100 ENVELOPES 245X235MM	UN	1,000	8,50000	8,50000
444036177 - ENVELOPE CARTA FORMATO 11 X 16 CM, SULFITE 90 GRS	UN	30,000	0,37410	11,22300
		36,000		144,77300

Lcto:1360/2019 **Data:**19/03/2019 **Req:**1076**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - NUCLEO DE ATENDIMENTO E PROTOCOLO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	3,000	9,41000	28,23000
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	500,000	0,70000	350,00000
444036117 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 14,8CM X 10,5CM EM ESPIRAL	MI	4,000	2,00000	8,00000
		512,000		511,28000

Lcto:1401/2019 **Data:**20/03/2019 **Req:**1147**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - NUCLEO DE ATENDIMENTO E PROTOCOLO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035798 - CESTO DE LIXO EM ACO INOX 50 LITROS	UN	2,000	420,00000	840,00000
		2,000		840,00000

Lcto:1623/2019 **Data:**01/04/2019 **Req:**1414**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SAPI - NUCLEO DE ATENDIMENTO E PROTOCOLO

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033938 - RIBBON MONOCROMATICO PARA IMPRESSORA ZEBRA GC420T	UN	10,000	5,80000	58,00000
444033919 - CILINDRO BROTHER DR3302	UN	1,000	251,06971	251,06971
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	10,000	28,69000	286,90000
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000
		22,000		855,96971

Lcto:2150/2019**Data:**12/04/2019**Req:**1642**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SAPI - NUCLEO DE ATENDIMENTO E PROTOCOLO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0	UN	1,000	139,00000	139,00000
		1,000		139,00000

Lcto:2205/2019**Data:**17/04/2019**Req:**1581**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - NUCLEO DE ATENDIMENTO E PROTOCOLO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	250,000	0,70000	175,00000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	20,000	0,52000	10,40000
444036117 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 14,8CM X 10,5CM EM ESPIRAL	MI	4,000	2,00000	8,00000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	2,000	5,89717	11,79434
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	20,000	0,52909	10,58183
444035702 - ENVELOPE PARA PASTA CATALOGO. PCT FECHADO COM 400 UNIDADES	PCTE	1,000	18,90000	18,90000
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	5,000	9,41000	47,05000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	3,000	3,14000	9,42000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	2,000	4,85000	9,70000
		309,000		309,44617

Lcto:2261/2019**Data:**23/04/2019**Req:**1761**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - NUCLEO DE ATENDIMENTO E PROTOCOLO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035571 - LIVRO ATA PAUTADO COM 100 FOLHAS	UN	2,000	6,65000	13,30000
		2,000		13,30000

Qtde Movimentos: 8**Total Geral:****902,000****2.980,89988**